Η αίτηση συνοδεύεται από έκθεση για το έργο που έχει εκτελεστεί μέχρι την υποβολή της αίτησης 

και να αιτιολογεί την αιτούμενη παράταση. 

Άρθρο 3 

Αμοιβή - Προϋπολογισμός 

1. Για την εκτέλεση του συμφωνηθέντος έργου θα καταβληθεί αμοιβή συνολικού ύψους δεκαεννιά 

χιλιάδων πεντακοσίων Ευρώ 19.500,00€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.24%, (ήτοι καθαρό 

ποσό: 15.725,81€ & Φ.Π.Α.:3.774,19€) & συμπεριλαμβανομένων όλων των νόμιμων κρατήσεων 

που θα προέλθει από πιστώσεις ΣΑΤΑ του Δήμου Σπάτων-Αρτέμιδος. 

Η αμοιβή θα καταβληθεί εξ' ολοκλήρου μετά την παράδοση της μελέτης με κατάθεση στον υπ'